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Käynnistyvien hankkeiden aloitustilaisuus 16.4.2024  
  
Tanja esitteli lyhyesti päivän ohjelman ja SOILA-hankkeen sekä Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen -
hankekokonaisuuden strategiset teemat. Päivän esitys on pdf:nä liitteenä.  
ELY-keskuksen rahoitusasiantuntija Minna Koivukangas kertoi hankekokonaisuudesta ja avautuvasta 
uudesta hankehausta. Hän ja myöhemmin Iida Partanen kehottivat aloittavia hankkeita hyödyntämään 
SOILAsta saatavaa tukea ja ottaa kaikki irti yhteistyömahdollisuuksista ja -kehittämisestä. Iida korosti myös 
hankekokonaisuudessa STM:n ohjausta ja hankkeiden mahdollisuuksia vaikuttaa myös politiikkatason 
muutoksiin.  
Tuula ja Petri onnittelivat alkavia hankkeita ja kutsuivat hankkeita yksitellen esittelemään hankettaan ja 
siihen osallistuvia tahoja. Esittelyssä oli neljä jo rahoituspäätöksen saanutta hanketta (lisätietoja hankkeista 
EURA2021 - Hanketietopalvelu):  
Jäkälä – Jälkihuoltopalvelujen kehittäminen Lapissa -hanketta oli esittelemässä Matti Virtasalo ja Johanna 
Majala molemmat Lapin ammattikorkeakoulusta sekä Anna Nikupeteri Lapin yliopistosta. Lapin 
hyvinvointialueelle on tulossa yksi 100 % työntekijä myöhemmin, samoin yliopistoon.   
Turvaverkkoja Pohjois-Karjalan nuorten tulevaisuuteen -hanketta esitteli Ulla Tiainen Siun Sotesta. Hanke 
liittyy erityisesti sijoitusten vähentämisen tavoitteeseen ja vanhempien tukemiseen (teemat 1 ja 2). Lisäksi 
Pohjois-Karjalassa iloittiin Pesäpuun alkavasta hankkeesta alueella.  
Päijät-Hämeen hyvinvointialueen ja Diakonissalaitoksen Vamos-toiminnan Vertaisverkko - Nivelvaiheen 
tukipalvelu lastensuojelun jälkihuollon palveluvalikoimaan hanketta esittelivät Tuula Carroll Päijät-
Hämeen hyvinvointialueelta sekä Annika Lindeberg ja Jenni Oliveira Diakonissalaitokselta. Hankkeessa 
kehitetään jälkihuollon piirissä olevien / lähtevien nuorten vertaisryhmätoimintaa, etäpalveluja sekä 
toiminnan vaikutusten arviointia.  
Nuorten akatemiasta Sonja Hämäläinen esitteli Pakopeli itsenäisyyteen -hanketta, joka toteutetaan 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen, Diakonia-ammattikorkeakoulun ja Nuorten akatemian yhteistyönä 
liittyen jälkihuoltonuorten itsenäistymisen tukemiseen.  
Lisäksi Monialainen osaamisen tuki lastensuojelun sosiaalityössä -hankkeen edustaja Airi Tolonen 
Pohteelta toi kirjalliset terveiset kuulijoille.  
Lisäksi kolme muuta hanketta, joilta rahoitusneuvottelut vielä kesken, esitteli hankesuunnitelmaansa.  
  
SOILA:n nuorten kehittäjäryhmästä Ade keskusteli yhdessä Helena kanssa. Aiheena oli 
kokemusasiantuntijoiden näkemykset ja merkitys lastensuojelun kehittämistyössä. Ade korosti, että ne, 
joita toiminta koskee, osaavat parhaiten sanoa, mikä toimii ja mitä pitäisi toiminnassa kehittää. Olennaista 
on ottaa kehittämiseen mukaan eri-ikäiset lastensuojelun ja jälkihuollon asiakkaat ja huomioida aina heidän 
hyvinvointinsa ja kuulluksi tulemisen kokemuksensa. Kehittämiseen osallistumalla nuorelle voi syntyä myös 
uusi suhde lastensuojeluun ja parhaimmillaan siinä huomaa lastensuojelun perimmäisen tavoitteen. 
Verrattuna tutkimusten lukemiseen ja hyödyntämiseen kehittämistyössä (mikä on tärkeää, mutta 
riittämätöntä) kokemusosaajat / kehittäjänuoret ja miksei vanhemmatkin tuovat yksilökohtaisempaa, 
arkeen kiinnittyvämpää tietoa, miten esimerkiksi hankkeen toimenpiteet vaikuttavat arjessa.  
Lopussa Tanja esitteli, mitä tukea SOILA-hanke tarjoaa hankkeille ja esitteli tulevia tilaisuuksia. Avoimessa 
keskustelussa nousi esille muun muassa tarvetta SOILAn jalkautumiselle alueellisiin tapahtumiin, 
viestintävaikuttamiselle valtakunnallisesti ja teemakohtaiselle yhteistyölle. Hanketoimijoiden ensimmäinen 
tapaaminen koettiin tärkeäksi lähtölaukaisuksi.  
Paikalla oli noin 43 henkilöä, joista SOILAlaisia 8.  
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